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GroRe: 15<X4 X2.5cm

Ultraleicht, nur 160g,
passgenau fiir die Hand ,
Comfort fiir Handheld.

Ultraportables Ultraschallgerat



WLAN - Verbindung (WiFi-Direkt), USB - Verbindung

Fiir Android-, iOS- und Windows-Betriebssysteme.
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Sobald der Computer oder mobile Bildschirme wie Handy oder iPad und die

Ultraschallsonde kabellos oder uber USB verbunden sind, verwandelt sich lhr Compulter,
Handy oder iPad direkt in ein komplettes Ultraschallgerat. (Unterstutzt iOS, Android und

Windows).
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Die eingebaute Lithiumbatterie /
unterstutzt die Arbeit uber 4 Std. -

Low Power
Consumnptinn
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Ein Convexkopf fur Abdomen und Herz.




@ Patenttechnologien von Youkey: Multi-Sondenkopfe fiir die Anforderungen
verschiedener klinischer Anwendungen

Youkey

Eine Basiseinheit handhabt verschiedene Korperorgane durch einfaches wechseln
des Sondenkopfes. Sie mussen keine weitere Sondeneinheit fur verschiedene
Kopfe kaufen. Dadurch werden lhre Kosten erheblich gesenkt.



Sondenkopf Spezifikationen
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Convex

Convex

Linear

Linear

Micro-convex

Endokavitar

C5-2Fs

C5-2Ks

L11-4Ks

L11-4Gs

C8-5Ks

E10-4Ks

3.3

3.5

7.5

8.0

6.5

6.5

2-5

2.5-5

6-11

6-11

5-8

5-8.5

R50

R60

L40

L25

R15

R10

Notfall Cardio, Abdomen, OB/
GYN, Urologie, Lunge

Abdomen, OB/GYN, Urologie,
Lunge

Vascular, Small Parts, Brust, MSK,
Nerven, Orthopadie, Anasthesie

Nerven, Anasthesie,
Vascular, Small Parts, Brust, MSK,
Orthopadie

Neonatal Abdominal, Small Parts,
Neonatal Cardio, Kleintiere

OB/GYN, Urologie, IVF, Pelvic
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Software Innovation
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Einfache Bedienung

« Intuitive,ubersichtliche Oberflache; auch fur den Ultraschallanfanger
leicht zu erlernen,

« Touchscreen-Bedienung, Schaltflache anklicken fur Parametereinstellung Youkey



Waterproof IPX4
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High quality Multiprobe  Multi connect  Multi Operate Longtime
Image head support way system support Scanning time




Einsatzbereiche
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Einsatzbereiche

& Anesthesia D Clinical Research [EREMS “ Emergency Medicine ,# Interventional

[E] Med School Q 0B/GYN ¥ Sports Medicine ¥ PainManagement  €) Primary Care

6 Urology @ Veterinary (o Wellness
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Klinische Bilder




Klinische Bilder
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Uber uns X/,
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Das 2015 gegrundete Unternehmen Wuhan Youkey Bio-
Medical Electronics Co., Ltd. konzentriert sich auf die
Forschung, Entwicklung und Bereitstellung von kabellosen
Ultraschallgeraten (die auch mit Kabeln verwendet werden
konnen) mit der weltweit fuhrenden Technologie fur
medizinisches Fachpersonal.

Youkey ist fest entschlossen, ungeahnte Bedurfnisse im
Bereich des klinischen Ultraschalls zu befriedigen, und
bemuht sich kontinuierlich darum, medizinischen
Fachkraften bahnbrechende und effektive Losungen zu
bieten.

Mit unserem erfahrenen Team aus Forschern, Ingenieuren
und Fuhrungskraften sowie vielen durch Patente
geschutzten Schlusseltechnologien sind wir sehr gut
positioniert, um eines der weltweit fUihrenden Unternehmen
auf unserem Gebiet zu sein.




Kontakt Europa: E A
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Youkey Germany GmbH

Linsellestr. 127
47877 Willich Germany

+49 2154 5029332

info@youkey.eu
www.youkey.eu

WUHAN YOUKEY BIO-MEDICAL ELECTRONICS CO., LTD.



